[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 113
                                                              Дата принятия 31 мая 2016 г.
	О внесении изменения
в пункт 2 решения Березниковской городской Думы от 22.02.2011 г. № 140
«Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы
города Березники»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября              2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г.               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Пермского края от 04 мая 2008 г. № 228-ПК                          «О муниципальной службе в Пермском крае», от 01 июля 2009 г.                   № 465-ПК «О Реестре должностей муниципальной службы                       в Пермском крае», статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 2 решения Березниковской городской Думы                        от 22 февраля 2011 г. № 140 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы города Березники» изменение, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:

«Двойное наименование должности муниципальной службы также допускается в случае, если на лицо, замещающее должность муниципальной службы, возлагается исполнение контрольных                и надзорных функций, с указанием в наименовании должности сферы деятельности.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	К.В.Белоглазов

2